4. *ἀντίχειν*] Cod. Med. B. *ἐχειν*.

ib. μὴ ἡστῆν] Codd. Ciz. Darm. Marc. A.B.C. Mon. A. Par. A. Vat. Vind. A. μηδὲ; sed marg. Vat. obelum adpictum habet.

5. *ἀντιτεῖνον*] Cod. Vat. in fine paginæ

vertendæ ἀντιτείνονται. Deinde pagina recta ἀντιτείνονται, in marg. ἀντιτεῖνον.

6. *στέγοντα*] Codd. Ciz. Marc. A. Mon. C.A. Vat. Vind. A. *στέγοντα*.

ib. *να μένη*] Codd. Ciz. Marc. A. Mon. C.A. Med. B. *μένοι*.

7. *ἀπορρέει*] Cod. Marc. C. *ἀπορρέει*.

8. *πῦν δεῖ*] Cod. Mon. A. *πῦν δεῖ*.

9. *τινὸς ἔχοι*] Ed. *ἔχει*. Sed Codd. Ciz. Darm. Mon. C.A. Med. A.B. Par. A. Vat. Vind. A. habent *ἔχοι*.

11. ’Αλλ’ αὐτό γ’] Codd. Marc. A. Vind. A. Vat. καὶ (in m. ἄλλα) αὐτό γι. Codd. etiam Ciz. Marc. B.C. habent αὐτό

γι, Cod. Mon. A. καὶ αὐτό γ’.

12. *ἀπορρέει*] Cod. Leid. *ἀπορρέει*.

13. *ταχθέντα*] Cod. Mon. A. *ταχθέντα*.

ib. *οὐδεμίαν πάσχει*] Litera v male transposita habet Ed. *οὐδεμία πάσχει*, sed ita, ut nos scrisimus, est in Codd. Leid. Darm. Marc. A.B.C. Mon. A. Med. A. B. In Codd. Ciz. Vind. A. est *οὐδεμίαν πάσχειν*, in Cod. Vat. *οὐδεμίαν πάσχει*.

15. *κεραύνοντος*;] Cod. Vat. non habet interrogandi signum. Ad seqq. in marg. Codd. Marc. B.C. adscriptum est: *τὸ τῆς θεαταῖς τοῦ οὐρανοῦ αἴτιον*.

tur ad vitam, ideoque in pulchra admodum re-
gione, in ipsa videlicet anima moveatur. Si quis
autem forsitan metuat, ne ruat ignis, is etiam in-
veniet, unde confidat, si modo consideraverit,
quemadmodum illuc circuitus animæ inclinatio-
nem omnem prævenit, circumducens fortiter at-
que sustinens. Sin autem nihil penitus ad de-
scensum naturaliter habet momenti, certe, quo minus ibi maneat, non repugnat. Partes qui-
dem, quæ sunt in nobis in nostram compositæ
formam, cum constitutionem suam continere non
possint, appetunt partes insuper ab aliis mutuari,
quibus in suo habitu conserventur. At si e celo
nihil defluit, nullo prorsus opus est nutrimento:
sin autem defluit inde aliquid et extinguitur:
igneum oportet vicissim alterum illuc accendi.

Quod si quid habet ab alio, quod decidat inde,
oportet et aliud ejus vice suppleri. Verum ob
id non manebit idem animal universum, si et ita
res ipsa se habeant.

IV. Iterum ratione animæ atque corporis mundum ostendit esse perpetuum.

Veruntamen hoc ipsum jam non tam quoad
quaesitum, quam quoad se ipsum spectat, videtur
seorsum considerandum, an aliquid exhalet inde:
ideoque cœlestia nutritione quadam, et si non
propriæ dicta, videantur egere? an forte, quo or-
dine illuc semel disposita sunt, naturaliter con-
quiescant, neque defluxum aliquem patiantur?
item, nunquid ibi solus sit ignis, vel potius ignis
quidem sit quam plurimus, cœtera vero illuc ele-